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Tammerkosken yrittäjien matka        
ISEO-JÄRVELLE POHJOIS-ITALIAAN 2.-5.10.2026 
 
 

 
 
Italian neljänneksi suurin Iseo-järvi on kauniin rehevä, koskemattoman luonnon ja kristallinkirkkaan  
veden järvi. Tunnettu idyllisistä kylistään, kuten Sulzano ja Iseo, joissa voit nauttia auringosta ja 
italialaisesta arjesta. Järvi sijaitsee Lombardian sydämessä, lähellä läänin parhaista ja arvostetuinta 
viinialuetta Franciacortaa. Iseo-järvi tarjoaa veneilyä, patikointia ja pyöräilyreittejä, ja sen rannat sekä 
saaret, erityisesti Monte Isola, kutsuvat tutkimaan ja rentoutumaan luonnon keskellä. Alueen ravintolat 
ja kahvilat tarjoavat paikallisia herkkuja ja tuoretta kalaa, ja järven ympäristössä voi nauttia sekä 
luonnon rauhasta että kulttuurielämyksistä. 
 
Alustava matkaohjelma: 
 
2.10. perjantai 
Klo 04.15 Lähtöselvitys Tampere-Pirkkalan lentoasemalla. 
Klo 05.30 Lähtö Air Balticin reittilento Riikaan, jonne saavumme klo 06.30. 
Klo 09.55 Jatkolento Air Balticilla Milanoon, jonne saavumme klo 11.40. 
  Lentoasemalla meitä on vastassa suomenkielinen paikallisopas bussin kanssa ja lähdemme 
  täältä kohti Iseo-järveä. 
Klo 13.00 Teemme lounaspysähdyksen L’agricolan maatilan l’Agricola-ravintolaan, joka on 

monipuolinen maaseuturavintola. Se sijaitsee Lainatessa, aivan Milanon porteilla. Tämä 
paikka yhdistää perinteisen maatilan, modernin ravintolamaailman järjestäen myös erilaisia 
tiimitapahtumia ja kilpailuja mm. cheese game-kilpailun. Ravitola tarjoaa kauden raaka-
aineista valmistettuja ruokia, jotka yhdistävät perinteet ja modernit maut. Ravintolalla on 
mm. oma leipomo ja pastatehdas, mikä takaa tuoreuden ja laadun. Agricolalla on myös 
oma Bottega-ruokakauppa, josta voi ostaa tilan tuoreita tuotteita. Valikoimassa on lihaa, 
juustoja, leikkeleitä ja muita paikallisia herkkuja, joita voi nauttia paikan päällä tai viedä 
kotiin tuliaisiksi.  

 
 Lounaan jälkeen jatkamme Iseolle, jonne on matkaa n. 95 km (1,5 h).  
 

Iseojärvi on Pohjois-Italian viidenneksi suurin järvi. Matkailu järvellä on vähäisempää  
verrattuna alueen suurempiin järviin ja sen ansiosta täällä voi kokea Pohjois-Italian 
järviseudun aidoimmillaan.  
10 000 asukkaan Iseo on järven suurin rantakaupunki ja alueen keskus. Parasta antia 
matkailijalle on kaupungin historiallinen keskusta, joka levittäytyy aivan järven rantaan.  
Tunnelmallisella alueella sijaitsee lukuisia ravintoloita, kahviloita ja kauppoja. Alueella 
sijaitsee myös 1100-luvulla rakennettu Pieve di Sant’ Andrea-kirkko.  

 
 Majoittuminen ja ilta vapaata. 
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 ISEO LAGO HOTEL **** (paikallinen luokitus) 
 Hotellissa on viehättävä puutarha, jossa on uima-altaat. Uima-altaiden aukiolo lokakuussa 

riippuu säätilasta. Jos ne eivät olisi auki, niin lähellä on tuo "iso uima-allas" ts. Iseo-
järvi. Kaupungin keskustaan on n. 10 minuutin kävelymatka. Hotellissa on pieni 
lisämaksullinen wellness-osasto, jossa on kuntosali, saunoja. Hotellissa on mm. kirjasto- 
ja tv-huone sekä ilmainen wifi sekä ravintola. Huoneissa on mm. satelliitti-tv, parveke, 
ilmastointi ja mukavuudet.  https://www.iseolagohotel.it/en 

 
3.–4.10. lauantai – sunnuntai 

Aamiainen hotellissa. Vapaapäivät Iseolla. Nyt voi nauttia kiireettömästä elämästä, 
tunnelmasta ja upeista maisemista. Päivän voi käyttää esimerkiksi vuorilla retkeilyyn, 
pyöräilyyn, tai käydä vaikka läheisellä luonnonsuojelualueella Torbiere del Sebinossa, jonka 
sisäänkäynti on 2,9 km hotelliltamme. Voit myös vain kulkea pitkin Lungo lago -rantatietä, 
istua kahviloissa, nauttia italialaisesta jäätelöstä tai jo etukäteen maistella Franciacortan 
kuohuviinejä, joihin tutustumme lähtöpäivänä. 

 
Mont Isolan saarelle pääsee laivalla puolessa tunnissa. Saaren ympäri voi kävellä (n. 9 
km) tai kavuta vain ylös vuorelle ihailemaan maisemia tai voimme vain oleskella ja kävellä 
pitkin rantateitä. Täällä voi myös ihmetellä vedessä kasvavia puita. Lounasta voi nauttia 
haluamassaan rantaravintolassa. Mont’ Isolan saarella kannattaa erityisesti syödä kalaa, 
vaikka sardiineja ja juoda lasillinen Franciacorta-kuohuviiniä. 

 
5.10. maanantai 
  Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus.  
Klo 10.00 Tapaamme suomalaisen oppaan hotellissa ja lähdemme Franciacortan viinialueelle. 
Klo 11.00 Vierailemme Agriturismo Franciacorta Al Rocolin viinitilalla ja nautimme lounaan tilalla. 

Täällä valmistetaan alueen puna- ja valkoviinejä sekä Franciacortan kuohuviiniä, jotka on 
palkittu maailman parhaimpiin kuuluviksi. Ennen lounasta tutustumme tilan kanttiinaan, 
jossa kuulemme hieman viinin valmistuksesta ja ravintolassa maistelemme viinejä 
lounaan ohella.  

 
  Vierailun ja lounaan jälkeen kuljetus Milanon Malpensan lentokentälle. 
Klo 16.35 Lähtöselvitys. 
Klo 18.35 Air Balticin reittilento Riikaan, jonne saavumme klo 22.15. 
Klo 23.25 Jatkolento Air Balticilla Tampereelle, jonne saavumme klo 00.30 tiistain puolella. 
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Hinta: min 25 lähtijää kahden hengen huoneessa 
  990 €/henkilö jäsenhinta 
  1090 €/henkilö ei jäsen 
 
  min 20 lähtijää 
  1060 €/henkilö jäsenhinta  
  1160 €/henkilö ei jäsen 
 
  Yhden hengen huoneen lisämaksu 255 € 
 
Hintaan sisältyy: 

- Air Balticin reittilennot Tampereelta Riikan kautta Milanoon menopaluu 
- verot ja viranomaismaksut 
- kuljetukset ohjelman mukaan 
- kolmen yön majoitus mainitussa hotellissa 
- aamiaiset hotellissa 
- tulopäivän lounas 3-ruokalajia, viiniä, vesi, kahvi 
- lähtöpäivän viinitilavierailu viini- ja oliiviöljymaistiaiset 
- lounas 3-ruokalajia, viiniä, vesi, kahvi 
- suomenkielinen opaspalvelut meno- ja tulokuljetuksella 
- arvonlisävero 

 
Hintaan ei sisälly: 

- muut ruokailut ja ruokajuomat 
- matkavakuutus ** suositellaan** 

 
Palvelumaksu 10 € /varaus.    
  
Matkaohjelma sitoumuksetta. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Pidätämme oikeuden ohjelman 
sisällön muuttamiseen force majeure -tilanteissa.   
 
HUOMIOITAVAA ERIKOISRUOKAVALIOISTA JA LIIKUNTARAJOITTEISTA: 
 
RYHMÄRUOKAILUT ** 
Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. Ryhmämatkoilla ei kaikkia 
ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, 
joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-
aineallergiat.  
 
Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista 
allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti koko 
matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on 
terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään 
kuukautta ennen matkaa.  
 
Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden toteuttamismahdollisuudet 
ovat rajalliset. Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan 
lisämaksua 20 euroa/ruokailu matkan jälkeen.  
 
LIIKUNTARAJOITTEET 
Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. 
museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on rajoitettu. Osa 
kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. Kaupunki- kohteissa on myös 
rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori).  
 
KULUTTAJANSUOJA 
Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen 
sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Pohjolan Matka on täysin vastuussa koko 
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matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Pohjolan Matka on hankkinut suojan palauttaakseen 
suorittamasi maksut ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi sitä varalta, että 
yrityksestä tulee maksukyvytön.  
 
HENKILÖTIETOJEN LUOVUTUS 
Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta oleellisille 
yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA-maihin että niiden ulkopuolisille alueille. Tietojen käsittelyssä 
sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita 
 
Matka maksetaan kahdessa erässä: ennakkomaksu 250 euroa, kun olet saanut vahvistuksen 
osallistumisesta. Loppumaksu erääntyy 19.8.2026 mennessä. Sitova sopimus syntyy, kun asiakas on 
maksanut ennakkomaksun. 
 
 

 
Pia Tamminen puh. 0201 303 334 
pia.tamminen@pohjolanmatka.fi 
Avoinna: ma-pe klo 9–16 
 
 
POHJOLAN MATKAN MATKAEHDOT 1.7.2018 ALKAEN 
Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen 
sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Resviaria Oy on täysin vastuussa koko 
matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Resviaria Oy on hankkinut suojan palauttaakseen 
suorittamasi maksut ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi sitä varalta, että 
yrityksestä tulee maksukyvytön.   
Noudatamme Suomen matkatoimistoalan liitto ry:n ja kuluttaja-asiamiehen neuvottelemia ja toukokuussa 2018 
allekirjoittamia yleisiä matkaehtoja. Ehtoja sovelletaan 1.7.2018 alkaen tehtyihin sopimuksiin. Ehdot on laadittu 
ottaen huomioon matkapaketteja koskevan direktiivin (EU2015/2302) ja lain pakottavat säännökset.  
 
ERITYISEHDOT MATKAAN ISEO-JÄRVELLE ITALIAAN 2.-5.10.2026: 
- Mikäli matka peruutetaan viimeistään 1.7.2026, veloitetaan toimistokulut. 
- Mikäli matka peruutetaan 2.7. – 31.8.2026, veloitetaan varausmaksu. 
- Mikäli matka peruutetaan 1.9.- 17.9.2026, veloitetaan 50 % matkan hinnasta. 
- Mikäli matka peruutetaan 18.9.2026 tai myöhemmin, peritään 95 % matkan hinnasta. 
  
Etukäteen tilatut tapahtumaliput veloitetaan 100 % mukaan peruutustilanteissa. 
Jos matka on hinnoiteltu sen mukaan, että kahden matkustajan seurue majoittuu samaan huoneeseen ja joku 
seurueen jäsenistä peruuttaa matkansa, on matkanjärjestäjällä oikeus periä peruutuskulujen lisäksi peruutuksen 
johdosta syntyvästä majoituksen vajaakäytöstä aiheutuvat kulut. Matkanjärjestäjä ja matkalle lähtevä ryhmä 
voivat edellä mainitun sijaan sopia yhteisesti matkaseurueelle tarkoituksenmukaisemmasta majoitusjärjestelystä, 
jolloin matkalle lähtevä ryhmä vastaa mahdollisista lisäkuluista.   
  
Jos matkaa ei peruuteta eikä matkustaja saavu sovitulle lähtöpaikalla sovittuun aikaan tai jos hän ei voi osallistua 
matkaan siksi, ettei hänen vastuullaan olevista syistä ole matkaan tarvittavia asiapapereita, kuten voimassa 
olevaa passia tai viisumia, hänellä ei ole oikeutta maksun palautukseen.   
 
Lääkärintodistus ei pienennä peruutuskuluja. Matka ei sisällä peruutusturvamaksua. Kehotamme matkustajiamme 
jo matkan varausvaiheessa ottamaan riittävän kattavan matkavakuutuksen, johon sisältyy mm. 
peruutusvakuutus oman, lähiomaisen tai matkatoverin (nimi ilmoitettava vakuutuksessa) vakavan sairastumisen 
tai kuoleman varalta. Tarkemmat ohjeet saatte vakuutusyhtiöltänne. Lisäksi kehotamme matkustajiamme 
tarkistamaan myös vakuutuksensa peruutusturvaehtokohdan sekä mahdollisen korvausmäärärajoituksen ko. 
tilanteessa, varsinkin jos kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus. Joissakin vakuutuksissa 
korvausmäärä on rajoitettu, josta voi seurata matkustajan oman vastuun laajentuminen (esim. peruutuskulut 25 
% vakuutusyhtiön vastuulla ja 75 % vakuutetun omalla vastuulla).  
  
Matkustajalla on oikeus luovuttaa sopimukseen perustuvat oikeutensa henkilölle, joka täyttää matkalle 
osallistumista koskevat ehdot. Matkanjärjestäjällä on oikeus periä kohtuullinen korvaus luovutuksesta tai tietojen 
muutoksesta aiheutuvista toimenpiteistä sekä yhteistyökumppanin veloittamat todelliset kulut.     
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Matkanjärjestäjä ei ole vastuussa vahingosta, joka aiheutuu väistämättömistä ja poikkeuksellisista olosuhteista, 
jotka ovat matkanjärjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella ja joiden seurauksia ei olisi voitu välttää, 
vaikka kohtuulliset toimenpiteet olisi toteutettu. Näitä olosuhteita voivat olla esim. viranomaismääräykset, 
ilmatilarajoitukset, sotatoimet, luonnonkatastrofit. Myös keskeisten palvelujen, kuten sähkön tai veden saannin 
keskeytyminen voi olla kyseisiä syitä.      
Tietoa turvallisuustilanteesta saat ulkoministeriön nettisivulta www.formin.finland.fi ja rokotuksista/ 
terveystilanteesta saat nettisivulta www.rokote.fi.  
  
MATKANJÄRJESTÄJÄN OIKEUS PERUUTTAA MATKA VÄHÄISEN OSANOTTAJAMÄÄRÄN VUOKSI  
Matkanjärjestäjällä on oikeus peruuttaa matka, jos matkalle ei ole ilmoittautunut sen toteuttamisen edellyttämää 
matkustajamäärää. Peruuttamisesta ilmoitetaan tällöin viimeistään 20 vrk ennen matkan alkua ja mahdolliset 
matkustajan jo maksamat maksut palautetaan peruutusilmoituksen jälkeen matkustajan ilmoittamalle tilille. 
Matkan toteuttamiseen vaaditaan vähimmäismäärä matkustajia.  
  
MATKANJÄRJESTÄJÄN VASTUU VAHINGOISTA  
Pohjolan Matka järjestää vapaa-ajanmatkoja eikä ole vahingonkorvausvelvollinen liikeasioille välillisesti 
aiheutuvista ongelmista, jos esim. matkalta paluu myöhästyy. Matkanjärjestäjä ei ole korvausvelvollinen 
matkustajan itse matkaohjelmaan tekemistä muutoksista tai käyttämättömistä palveluista.  
  
KULJETUSYHTIÖN VASTUU  
Lentomatkat tehdään reittilennoilla. Kuljetusyhtiöt ovat vastuussa matkustajista kuljetuksen aikana 
kuljetusehtojensa edellyttämällä tavalla.   
  
MATKUSTAJAN REKLAMAATIOVELVOLLISUUS  
Virheestä, joka voidaan korjata jo matkan aikana, on ilmoitettava oppaalle tai muulle matkanjärjestäjän 
edustajalle kohtuullisessa ajassa siitä, kun virhe on havaittu. Matkustajan tulee kyetä näyttämään, että ilmoitus 
on tehty. Mikäli näin ei tapahdu, matkustaja ei ole myöhemmin oikeutettu vetoamaan matkanjärjestäjän 
suorituksessa olleeseen virheeseen.  
  
PASSI JA VIISUMIMÄÄRÄYKSET  
Matkustaja on velvollinen ilmoittamaan matkanjärjestäjälle hyvissä ajoin ennen matkan alkua, mikäli hän ei ole 
Suomen kansalainen. Matkalle tarvitaan passi tai uuden mallinen henkilökortti.   
 
MIES- JA NAISPAIKAT  
Yksin matkustavan on varauduttava maksamaan yhden hengen huoneen lisämaksun, mikäli toista mies- tai 
naispaikkalaista ei ilmoittaudu. Sama pätee, jos matkan varannut mies- tai naispaikkalainen peruuttaa matkansa.  
  
NIMENMUUTOKSET  
Pyydämme Teitä ystävällisesti tarkistamaan, että nimenne on kirjoitettu laskuun oikein, sillä lentolippuun tulostuu 
laskun mukainen nimi. Mahdollinen nimen korjaus on ilmoitettava viimeistään loppumaksun yhteydessä. 
Myöhemmistä ilmoituksista perimme nimenmuutoskuluina 100 euroa/henkilö sekä lentoyhtiön veloittamat kulut.  
  
MATKUSTAJATIEDOT  
Matkustajat ovat tietosuojalain turvaamia, joten emme luovuta matkustajatietoja tai anna etukäteistietoja 
matkalle osallistujista. Tietojen luovuttaminen ei jälkikäteenkään ole luvallista. 
  
MATKANJÄRJESTÄJÄSTÄ RIIPPUMATTOMIEN KUSTANNUSMUUTOSTEN VAIKUTUS MATKAN HINTAAN  
Matkanjärjestäjällä on oikeus muuttaa matkan hintaa niissä tapauksissa, jos matkaohjelmaan ja hintaan 
sisältyvissä palveluissa tapahtuu matkanjärjestäjästä riippumattomia muutoksia. Tällaisia voivat olla esimerkiksi 
lentokustannusten muutokset, kohdemaan palvelujen hintojen muutokset tai vastaavat.   
  
OHJELMANMUUTOKSET  
Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden matkaohjelmaan tuleviin hinta-, aikataulu- ja 
ohjelmamuutoksiin force majeure-tilanteissa. Pohjolan Matkalla on oikeus vaihtaa hotelli vastaavan tasoiseen tai 
parempaan hotelliin ilman velvollisuutta hinnanalennukseen tai korvaukseen.   
  
RESVIARIA OY:N TOIMISTOKULUT   
Peruutuksista ja muutoksista peritään toimistokuluina 110 euroa/henkilö.  
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